
 

Muzeum Podblanicka – příspěvková organizace Středočeského kraje 
Zámek 1, 258 01 Vlašim      tel. : 317 842 927   
IČ: 00065048     info@muzeumpodblanicka.cz       www.muzeumpodblanicka.cz 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 893 

 
 
Objednávka č. 138/00065048/2024    ve Vlašimi 9. 7. 2024 

 
 
 
 

Dodavatel:       Aleš Limon 
       Doubek 23 

251 01 Říčany 
       IČ: 73786497 
       není plátcem DPH 
       
 
 
 
 
Objednáváme u Vás  
 
zajištění opravy havarijního stavu střechy garáží v areálu muzea Křižíkova 1351, 

Benešov, spočívající v odstranění stávající poškozené střešní konstrukce a střešní krytiny 
a instalace nového provizorního zastřešení objektu. Konkrétní rozsah objednávaných 
prací je:  

 
- demontáž stávajícího laťování v rozsahu 88 m2   
- demontáž stávající střešní krytiny v rozsahu 88 m2 
- instalace nových latí v rozsahu 88 m2  
- instalace nové plechové krytiny z trapézového plechu v rozsahu 88 m2  vč. hřebene 

(11 bm) a okapnice (22 bm) 
 
Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, 
přezkoumal a prověřil rozsah zakázky, seznámil se se všemi dostupnými podklady a 
stavebním místem. Dodavatel dále prohlašuje a konstatuje, že zadávacím podmínkám 
porozuměl a že dílo lze podle jeho uvážení a podle projektové dokumentace provést v 
plném rozsahu tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj 
kladené. 
 
Termín: oprava bude realizována nejpozději do 30. 9. 2024. 
 
Záruka: Dodavatel poskytne záruku za jakost na celé dílo v délce 24 měsíců. 
 

mailto:info@muzeumpodblanicka.cz
http://www.muzeumpodblanicka.cz/


Cena: Celková cena za stavební práce poskytnuté na základě této objednávky činí 
102533,- Kč (dodavatel není plátce DPH). Celková cena za stavební práce je konečná a 
zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné na řádné a včasné provedení uvedených 
stavebních prací.  
 
Objednatel se zavazuje cenu za poskytování služeb zaplatit na základě faktury, kterou 
vystaví dodavatel po odsouhlasení provedených prací objednatelem. 

 
Objednatel neposkytuje zálohy. Splatnost faktury činí minimálně 21 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení objednateli. 

 
 
Další ujednání: Objednávka bude zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Objednávku 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní objednatel.   

 
 
 
 
 
      Mgr. Radovan Cáder 
         ředitel Muzea Podblanicka, p. o. 
 
 

vyřizuje: Mgr. Jan Procházka (tel. 739 203 301) 
 
 
 
objednatel:  
Muzeum Podblanicka, p. o. 
Zámek 1, 258 01 Vlašim 
IČ: 00065048 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 893 
 
tel.: 317 842 927  číslo účtu: 3431121/0100  nejsme plátci DPH 
 


